ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2022                                     п. Октябрьский                                       № 38

О признании утративших силу некоторых постановлений Главы Октябрьского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством нормативно правовых актов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Главы Октябрьского сельсовета от 10.03.2009 № 12 «Об утверждении порядка разработки, формирования и реализации долгосрочных целевых программ Октябрьского сельсовета»;
2. Признать утратившим силу Постановление Главы Октябрьского сельсовета от 10.03.2009 № 13 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Октябрьского сельсовета»;
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Октябрьского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» и на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                                      А.Б.Юданов